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7-10 Mayıs 2009 tarihleri arasında yapılan KalıpAvrasya Bursa fuarına katılan Delta Kalıp 
ürünlerini ve yeniliklerini sergiledi. Delta Kalıp Üretim ve Planlama Müdürü Cuma Işık ile 
fuarda yenilikleri konuştuk. 

Firmanızla ilgili kısaca bilgi verir mi-
siniz?
Delta Kalıp Elemanları A.Ş. olarak  
Plastik ve metal kalıplarında kullanılan 
merkezleme elemanlarını üretiyoruz. 
Şirketimiz 1993 yılında  Genel Müdü-

rümüz Remzi    Sakaoğlu tarafından 
kurulmuştur. Kısa süre içerisinde 3 
bayi ile satış ağını kurmaya başlamış-
tır. 

1996 yılında 15 çalışanı ve 6 bayisi ile 

40000 adet yıllık üretim kapasitesine 
çıkmayı başarmıştır.

1998 yılında yapmış olduğu yeni yatı-
rımlar ile kalitesini artırmış ve kapasi-
tesini 100.000adet/yıla çıkartmıştır.

Delta Kalıp Yeni Gözdelerini 
Kalıp Avrasya Fuarında Sergiledi
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2000 yılında bayi sayısını 10’a yıllık 
üretim miktarını da 180.000 adete 
çıkarmış ve standart kalıp elemanları 
kullanımını yaygınlaştırmak için yurti-
çi fuarlara katılmış ve Türkiye’de bir 
marka olmuştur.

2002 yılında 40’a yakın çalışanı ile 
Kartal/Soğanlık’taki 2500 m2‘lik kendi 
binasına taşınmış, bayi sayısını 15’e 
üretim kapasitesini ise 300.000 adete 
çıkartmıştır.

2003 yılında ISO 9000 kalite belgesi 
almış ve 20 bayi ile tüm yurtta ürünle-
rini pazarlayabilir konuma gelmiştir.
2006 yılında ise 1700 çeşit ürünü, 
50’yi aşkın çalışanı, 40’a yakın yük-
sek teknolojili makine parkı  ile yıllık 
550.000 üretim kapasitesine ulaşmış 
ve ortadoğudan sonra Avrupa ülkele-
rine de ihracat yapar duruma gelmiş-
tir.

2007 Hata ürün oranı 0,0001 gibi çok 
küçük bir değerle kalitesini bir kez 
daha kanıtlamıştır.

2008 25 Bayi, 80’e yakın çalışan, 
50’den fazla ileri teknolojik makine 
parkı, %70’lik yurtiçi pazar payı, 700 
bin adet yıllık üretim kapasitesine 
ulaşmıştır.

2009 yılının ortalarında ise, Delta ya-
tırımlarına devam edip ürün segmen-
tine 9 yeni model daha katarak sto-
ğunda 3154 çeşit ürünü ile Türkiye’de 
liderliğini sürdürmektedir.

Kalıp Avrasya Bursa 2009 Sizin İçin 
Nasıl Geçti, Değerlendirir Misiniz? Fu-
arda sergilediğiniz ürünler ve yenilik-
ler nelerdi?
Delta Kalıp olarak her fuar bizim için 
yeni bir heyecan. Müşterilerimizle yüz 
yüze buluşma noktası olan fuarlar, Ka-
lıp Avrasya Bursa 2009 ile bize bir kez 
daha bu imkânı sağladı. Bursa gibi ka- lıp sektöründe Türkiye’nin ön kulvarla-

rında yerini alan bir şehirde bulunmak 
yerli ve yabancı ziyaretçilerin bizimle 
ve ürün çeşitlerimizle buluşmasında 
önemli bir faktör. Birçok müşterimize 
eski ve yeni ürün segmentimizi ta-
nıttığımız fuar bizim için çok olumlu 
geçtiğini söylemeliyim. Derginiz içinde 
ürünlerimiz hakkında bilgi verebilirim. 
Takdir edersiniz ki Delta Kalıp’ın ürün 
çeşitliliği çok geniş, bu yüzden yeni 
ve ilgi çeken ürünlerimiz hakkında kı-
saca açıklama yapalım. Delta Kalıp’ın 
bütün çeşitlerine www.deltakalıp.com 
adresinden hem pdf katalogumuza, 
hem de katı modellerimizin tamamına 
ulaşılabilir.

Kesme ve form kalıp setlerinde mer-
kezleme elemanı olarak kullanılan ve 
üretimden kaldırılan D04 ve D06 mo-
delleri yerine; çift tarafında diş bulu-
nan, tolerans ve yüzey pürüzsüzlüğü 
ile de öne çıkan D00 kullanıcıların 
memnuniyetiyle karşılandı.

Plastik ve metal enjeksiyon kalıpların-
da hem merkezleme elemanı hemde 
eğik maça pimi olarak kullanılan D01 
modeli kullanıcılardan gelen yoğun is-
tek üzerine yağ kanalsız D01D modeli 
olarak Delta Kalıp’ın ürün çeşitleri ara-
sına girdi.

Plastik ve metal enjeksiyon kalıpla-
rında kullanılan D03-D21-D40 Delta 
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Kalıp’ın stokları arasında. Bu ürünle 
kullanıcılar hem alt plakadan üst pla-
kaya kadar sabitleyebilecek hem de 
destek plakası ile bağlantı plakalarını 
merkezleyebilecekler.

Plastik ve metal enjeksiyon kalıpları-
nın itici plakalarında ve prograsif sac 
kalıplarının ara plakalarında yardımcı 
merkezleme elemanı olarak kullanılan 
D08-D09 modeli düşük yüzey pürüz-
lülüğü ile göze çarpıyor.

D22B adıyla satışa sunulan plastik ve 
metal enjeksiyon kalıpları için üretilen 
Delta Kalıp’ın yeni ürünü bütün ölçüle-
ri ile Avrupa standartlarında üretiliyor. 
Paket içeriğinde hem burç hem de bil-
yalı kafesi ile takım gelen ürünün kul-
lanıcılar tarafından iki ayrı seçim yap-
maların zahmetinden kurtarıyor.

Yeni yatırımlarından biri olan savur-
ma istasyonu ile Delta Kalıp kesme 
ve form kalıplarında kullanılan D25 ve 
D26 modellerini yeni ölçüleriyle 2008 
Nisan’dan itibaren satışı yapılmak-
tadır. Bu modelin Ø80’e kadar olan 
ürün gamındaki bütün çeşitler çakma 
yöntemi ile değil savurma sistemi ile 
üretilmektedir. Yeni D25 ve D26’larda 
tamamen Avrupa standartlarında ol-
duğu da küçük bir not.

Eski ürün segmentlerini sürekli ihti-
yaçlara göre yenileyen Delta, D27 ve 
D28 modellerinde Avrupa standartla-
rını kullanarak Kasım 2008’den itiba-
ren değişik plaka kalınlıklarına göre 
çeşitlendirerek ürün segmentini ge-
nişletti. Dakikadaki baskı hızı 200’ün 
üstündeki kullanımlarda, laminasyon 
preslerinde kullanılan ürünler, çeşitli-

liği arttırılarak raflardaki yerlerini aldı. 
Bu bilyalı çözümü yeni D00 kolonlar 
ve D60 bilyalı kafeslerle takım olarak 
çalışıyor.

Yeniliklerin öncüsü Delta Kalıp bir ilki 
daha gerçekleştirerek kullanıcıları yağ-
lama derdinden kurtaran ürünleriyle 
çözüm ortağı olmaya devam ediyor. 
Kesme ve form kalıplarında kullanılan 
yeni D32 ve D33 sinterli burçları Tür-
kiye kalıp dünyasında yeni bir sayfa 
açtı. İçindeki grafitlerin kaygan bir yü-
zey oluşturduğu, yağlanmaya ihtiyaç 
duymayan bu burçların başka önemli 
bir özelliği de sarma riski olmaması.

Kasım 2008 katalogunda bağlama-
da büyük kolaylık sağlayan, maliyeti 
düşüren D70 döküm blokları ve D10 
pimlerini sektöre kazandırdı. Mayıs 
2009 katalogunda da farklı bağlama 
merkezi standartlarındaki ürünü D71’i 
fuarda kullanıcıları ile buluşturdu. Hem 
D70 hem de D71 ister tek tek isterse 
takım halinde temin edilebiliyor.

Delta müşterilerinin çağrılarını bir kez 
daha karşılayarak Mayıs 2009 katalo-
gunda D30.01 ve D30.02 grafitli burç, 
D80.01 ve D80.02 grafitli plaka ve 
D88 düz kam çeşitlerine de yer verdi.

Mayıs 2009 katalogunda Delta yeni 
bir ürün grubunu daha kullanıcılarına 
sundu. Tamamı Peugeot standartla-
rında olan ürünleri hızlı bir biçimde 
stoklarına kazandırdı. Bu grubun için-
de D12 AFNOR Kolon, D12.01 tutucu 
flanş ve D12.02 halkası yer almakta-
dır. Bu ürünlerin karşı takımı niteliğin-
de D30.03 grafitli burç ve D30.03.01 
tutucu flanşta Peugeot standartları 
grubunun içinde yer almaktadır.

Peugeot standartlarından bir di-
ğeri olan grafitli sürtünme plakası 
D80.03’te Mayıs 2009 katalogunun 
içinde yer almaktadır. 

DELTA

Detaylı bilgi için, 
okuyucu kartında “40” numarayı işaretleyin.


